

Gdańsk, dnia 08 marca 2021 r.

NR 8.D10.2021

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

WYJAŚNIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone w związku z zawarciem porozumienia z Grupą LOTOS S.A. na potrzeby uruchomienia szpitala tymczasowego.

„ZAKUP APARATURY MEDYCZNEJ NA POTRZEBY SZPITALA TYMCZASOWEGO”

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego.

PYTANIE 1

dotyczy pakietu 1 zadanie 1 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie pompy z tłokiem wychodzącym w niewielkim stopniu poza obrys pompy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 2

dotyczy pakietu 1 zadanie 1 poz. 20

Prosimy o dopuszczenie lekkiej i kompaktowej pompy strzykawkowej, której przenoszenie nie wymaga dodatkowego uchwytu.

1

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 3

dotyczy pakietu 1 zadanie 2 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie pompy z mechanizmem nie wywołującym hemolizy ale bez dostępnych drenów do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 4

dotyczy pakietu 1 zadanie 2 poz. 29

Prosimy o dopuszczenie pompy bez alarmu rozłączenia linii.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 5

dotyczy pakietu 1 zadanie 3 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie pompy montowanej w stacji dokującej po demontażu uchwytu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 6

dotyczy pakietu 1 zadanie 4 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie pompy na promienistej podstawie jezdnej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

PYTANIE 7

dotyczy pakiet nr 1, zadanie 2, punkt 14:

Czy Zamawiający dopuści zestawy infuzyjne bez ftalanów (DEHP-free) oraz bez lateksu (latex-free), z zastawką PCV o właściwościach tzw. silicon replacement? Tego typu zastawka pomimo wykonania z materiału PCV ma identyczne właściwości jak silikon.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę za zaferowanie ww. pompy.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie pompy z informacją na ekranie o „wstępnym alarmie rozładowania akumulatora”, oraz z informacją o stanie naładowania akumulatora na ekranie. Pozostałe systemy alarmów bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę za zaferowanie ww. pompy.

PYTANIE 9

Czy zamawiający zgodzi się, że dostawa przedmiotu umowy będzie realizowana poprzez sukcesywne dostawy cząstkowe ustalonego sprzętu medycznego w sposób następujący: do 7 dni od dnia otrzymania zamówienia

- pompy objętościowe (8 sztuk);
 - stacja dokująca na min. 6 pomp (8 sztuk);
 - statyw do pomp i stacji dokującej (8 sztuk);
- sukcesywne dostawy, które będą zrealizowane do dnia 31 maja 2021 r. obejmujące:
- pompy infuzyjne strzykawkowe (40 sztuk);

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 10

Zadanie 5- Statyw do pomp i stacji dokującej

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę przedmiotu umowy będzie realizowana poprzez sukcesywne dostawy statywów do pomp i stacji dokujących do 31 maja 2021

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający załącza

Oferty należy przestać na adres e-mail: oferty@copernicus.gda.pl

Termin składania ofert zostaje przesunięty na 8 marca 2021, na godzinę 14:00.